
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR  

 
BR-0161-I-6/13 

 

 

Zarządzenie Nr 6/2013  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wprowadza się jako obowiązujący Regulamin udzielania zamówień publicznych 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwany dalej 

„Regulaminem” – stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się prorektorów, kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych 

o zadaniach naukowych, dydaktycznych, usługowych oraz administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanym dalej „UKSW”, do 

zapoznania podległych pracowników z treścią Regulaminu oraz zapewnienia przestrzegania 

określonych w nim zasad. 

 

§ 3 

 

Koordynację działań związanych z planowaniem, udzielaniem, realizacją i rozliczaniem 

wykonania zamówień publicznych powierza się Kanclerzowi UKSW i Zastępcy Kanclerza 

UKSW. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie nr 38/2007 Rektora UKSW z dnia 23 października 2007 r. w sprawie 

zasad, form i trybu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


